COMPANHIA DE HABITACAO DO PR
GABINETE DA PRESIDENCIA

Protocolo: 16.230.252-3

Assunto:
Abertura de procedimento licitatório visando a contratação
de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de
cadastramento,  guarda,  pesquisa,  movimentação  e
transporte  de  documentos.
COMPANHIA DE HABITACAO DO PARANAInteressado:
17/04/2020 11:49Data:

DESPACHO

A DELI,

De acordo.
Encaminho para andamento conforme Nota Técnica no 001/2020-SEGE

(fls. 247-248), Memorando no 100/DELI/2020 (fls. 249-254) e Informação Jurídica
no 167/2020 (fls. 256-257). Desta forma determino andamento do processo.

Atenciosamente,

Jorge Lange
Diretor-presidente

258
65

Assinado digitalmente por: Jorge Luiz Lange em 17/04/2020 11:58. Inserido ao protocolo 16.230.252-3 por: Fernanda Fumega em: 17/04/2020 11:49. Documento
assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do com o código: 9b671e1f3c914d2b9960c4bccfcdcd18.

258a
65

Documento: Despacho_14.pdf.

Assinado digitalmente por: Jorge Luiz Lange em 17/04/2020 11:58.

Inserido ao protocolo 16.230.252-3 por: Fernanda Fumega em: 17/04/2020 11:49.

Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do com o código:
9b671e1f3c914d2b9960c4bccfcdcd18.